



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าไม้

.....
ด้วยเทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าไม้ สายท่าไม้ ซอย ๙ (ร้านโอเลี้ยงรถ) ขนาดกว้าง ๕๐ ซม. ยาว ๒๘๓ ม. ลึกเฉลี่ย ๕๐-๗๐ ซม. หรือตามสภาพพื้นที่ ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาลฯ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๒ ป้ายฯ โดยวิธี e-Bidding

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและราคาคำนวณราคาากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการ เป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใสและเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้ จึงประกาศราคาากลางโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าไม้ ฯ (ตามเอกสารที่แนบ)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๒

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าไม้ สายท่าไม้ ซอย ๙ (ร้านโถล้างรถ) ขนาดกว้าง ๕๐ ซม. ยาว ๒๘๓ ม. ลึกเฉลี่ย ๕๐-๗๐ ซม. หรือตามสภาพพื้นที่ ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาลฯ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๒ ป้าย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๐๖๗,๐๐๐.- บาท.....(..หนึ่งล้านหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.ฯ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๒...
เป็นเงิน..๙๑๘,๐๐๐.-บาท..(..เก้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง
 - ๖.๒
 - ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธีรพร สะอาดแก้ว	ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลท่าไม้	กรรมการ
๗.๓ นางวาสนา เอี่ยมเจริญศักดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

วางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 50 ซม. ยาว 283 ม. ลึกเฉลี่ย 50-70 ซม. หรือตามสภาพพื้นที่
หมู่ที่ 5 สายท่าไม้ ซอย 9 (ร้านโถล้างรถ)

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้
๒๑ ส.ค. ๒๕๖๒

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กำหนดราคากลางวันที่

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/ หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/ หน่วยxF (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานโครงสร้าง							
1.1	งานตัดพื้นถนน คสล.	ม.	260.50	25.00	6,512.50	1.3624	34.06	8,872.63
1.2	งานขุดรื้อพื้นทางเดิม (260.50x0.50 ม.) (ขนไป)	ตร.ม.	130.25	97.00	12,634.25	1.3624	132.15	17,212.90
1.3	งานขุดดิน (ขนไป)	ลบ.ม.	56.60	17.61	996.73	1.3624	23.99	1,357.94
1.4	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	7.07	323.89	2,289.90	1.3624	441.27	3,119.76
1.5	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	36.79	1,833.60	67,458.15	1.3624	2,498.10	91,904.99
1.6	เหล็ก RB Ø 6 มม.	กก.	1,256.52	25.84	32,467.55	1.3624	35.20	44,233.79
1.7	เหล็ก RB Ø 9 มม.	กก.	2,541.90	25.78	65,538.29	1.3624	35.13	89,289.37
1.8	ลวดผูกเหล็ก	กก.	113.95	28.04	3,195.16	1.3624	38.20	4,353.08
1.9	งานเหล็กฉาก 50x50x4 มม. (นน.18.40 กก./เส้น)	กก.	1,725.60	22.10	38,135.76	1.3624	30.11	51,956.16
1.10	งานเหล็กแผ่น 38x6 มม. (นน.10.70 กก./เส้น)	กก.	7,253.86	25.23	183,014.89	1.3624	34.37	249,339.48
1.11	งานเหล็กแผ่น 38x9 มม. (นน.16 กก./เส้น)	กก.	4,064.48	24.37	99,051.38	1.3624	33.20	134,947.60
1.12	ค่าประกอบเหล็ก	กก.	11,318.38	10.00	113,183.80	1.3624	13.62	154,201.61
1.13	งานไม้แบบ+ไม้คร่าว+ตะปู	ลบ.ฟ.	85.00	553.56	47,052.60	1.3624	754.17	64,104.46
1.14	งานทาสีกันสนิม+สีจริง (สีดำ)	ตร.ม.	56.23	41.32	2,323.21	1.3624	56.29	3,165.14
	รวมราคาค่าต้นทุน							918,058.91
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	918,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตัวหนังสือ (เก้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นางสาววาสนา เอี่ยมเจริญศักดิ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

เรียน ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้/เพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ).....

(นางสุริยวิมล ทุ่งไทย)

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้/เพื่อโปรดทราบและพิจารณาเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพจนีย์ คุรุทวงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เห็นชอบและอนุมัติให้ใช้ราคากลางตามที่เสนอ

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

๒๓ ส.ค. ๒๕๖๒